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Меѓународен научен собир 
65 ГОДИНИ ИТАЛИЈАНСКИ СТУДИИ
НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ
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17-18 октомври 2024
Скопје

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

	Име
	

	Презиме
	

	Институција
	

	Адреса
	

	Телефон 
	

	Имејл адреса
	



	Наслов на рефератот

	

	Се пријавувам за Панел 1/Панел 2
	

	Апстракт  (макс. 300 зборови)
	












	Клучни зборови 
	



Пријавата за учество да се испрати на следната електронска адреса:   convegnoskopje2024@flf.ukim.edu.mk 
најдоцна до 15 јуни 2024.
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